
 

 

 

 

 

 
 

 Please reply to: Elizabeth House 
Fulbourn Hospital 
Fulbourn 
Cambridge 
CB21 5EF 
 
Tel. 0800 376775 
Email:  foi@cpft.nhs.uk  
Website:  www.cpft.nhs.uk  

   
3rd July 2024  

Reference number: CPFT FOI F25-195  

SENT BY EMAIL 
 
Dear ********   

Thank you for your email requesting information under the Freedom of Information Act 2000. Please find 
our responses below (in bold).  
 
Your Request 
 

1. The number of SHO doctor shifts (FY2/ST1/ST2/CT1/CT2) covered by physician associates at the 
Trust between December 2023 - May 2024. 

Nil 

2. Each time a physician associate has covered a SHO doctor shift, please provide the date and unit 
where the shift took place. 

N/A 

3. The number of physician associates employed by the Trust. 

Nil 

 
I trust this information meets your needs. If you have any query or concern about the handling of your 
enquiry, then please contact the Trust’s Freedom of Information Lead at the address below.   

You also have the right of appeal to the Information Commissioner at: 

Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 

mailto:foi@cpft.nhs.uk
http://www.cpft.nhs.uk/


 

 

 

 
Telephone: 01625 545700   
Website:  www.informationcommissioner.gov.uk 
 
Yours sincerely, 
 
 
 
 
 
Stephen Legood 
Director of People and Business Development  

http://www.informationcommissioner.gov.uk/

